
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

«20» января 2021 г. № 20-од 

село Малый Атлым 

 

«О проведении предметной недели 

методического объединения учителей ИЗО, ОБЖ, технологии, музыки, 

физкультуры». 
 

На основании годового общешкольного плана работы, с целью популяризации и 

пропаганды здорового и активного образа жизни, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести с 22 февраля по 26 февраля 2021 года предметную неделю методического 

объединения (далее МО) учителей ИЗО, ОБЖ, технологии, музыки, физкультуры. 

2. Утвердить план мероприятий предметной недели МО учителей ИЗО, ОБЖ, технологии, 

музыки, физкультуры согласно приложению 1. 

3. Назначить ответственным за проведение предметной недели руководителя МО учителей 

ИЗО, ОБЖ, технологии, музыки, физкультуры Гончарова А.А. 

4. Классным руководителям 1 - 11 классов обеспечить явку учащихся на мероприятия, 

проводимые в рамках предметной недели. 

5. Анализ проведения предметной недели МО учителей ИЗО, ОБЖ, технологии, музыки, 

физкультуры предоставить в срок до 01 марта 2021 года. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор школы: О.В. Афанасьева 

 

 

 

 

 

Исполнитель: 
заместитель директора 
по учебно-воспитательной работе 
Греку Светлана Викторовна 

8(34678)22485, Sveta-greku@mail.ru 
 

Рассылка 

Дело - 1экз. 

Учебная часть -1экз. 

mailto:Sveta-greku@mail.ru


 

 

 

 

Приложение 1 

к приказу МКОУ «Малоатлымская СОШ» 

№ 20-од от 20.01.2021 

 

 
 
 

План проведения недели МО учителей ИЗО, технологии, музыки, физической культуры, ОБЖ 

в 2020-2021 учебном году. 

 

Тема: «Спорт и Школа» 

Цели. Популяризация и пропаганда здорового и активного образа жизни. 

Задачи: 

 воспитание поколения, стремящегося к здоровому образу жизни, посредством вовлечения детей в такие формы организации 

оздоровительной работы, как спортивные эстафеты, соревнования по различным видам спорта, укрепление физического здоровья 

учеников; 

 вовлечение обучающихся в творческую и спортивную деятельность, 

 воспитание самостоятельности, ответственности, коллективизма, лидерских качеств. 
 

 

 

 
 

№ 

п/п 
Название Класс 

ФИО 
ответственных 

Дата 

1 Открытие предметной недели 1-11 Члены МО 20.02 

2 Оформление стендов: « ВФСК «ГТО». 1-11 Члены МО В течение недели 

3 День Здоровья «Один день в Армии» 
1-11 Гончаров А.А. 

Тутынин А.С. 
20.02 

4 Конкурс поделок: «Служу России». Мастер-класс 1-9 Шибакова Н.В. 
В течение недели, 

подведение итогов 26.02 

5 
Творческий конкурс открыток и поделок к 23 февраля «Подарю я 

в этот день» 
1-11 Шибакова Н.В. 

В течение недели 

подведение итогов 26.02 

6 
Стрельба из Лазерной винтовки. Соревнования « Меткий стрелок» 

норматив ВФСК ГТО 
1-11 Тутынин.А.С. 

Гончаров. А.А. 
24.02. 



 
7 

Проведение зимних эстафет 5-11 

1-4 

Гончаров А.А. 

Синцова А.М. 

 
В течении недели 

     
 

8 Эхо войны в музыке 1-11 Синцова А.М. В течение недели 

9 Музыкальная игра «Тайна музыкального ритма» 1-11 Синцова А.М. 25.02 

10 
Лыжные гонки «Быстрый лыжник» 

норматив ВФСК ГТО 
1-11 Гончаров А.А. 26.02 

 

11 
Родительское собрание: ВФСК «ГТО» 

дистанционно 

 

Родители 

 

Члены МО 
Распространение 

материалов в течении 
недели 

12 
Подготовка методических материалов по формированию ЗОЖ на 

уроках для педагогов 
Педагоги Члены МО В течение недели 

13 Открытые уроки 5-11 Члены МО В течение недели 

 

Валя
Маркер

Валя
Маркер

Валя
Маркер

Валя
Маркер

Валя
Маркер

Валя
Маркер


	ПРИКАЗ
	«О проведении предметной недели
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	План проведения недели МО учителей ИЗО, технологии, музыки, физической культуры, ОБЖ в 2020-2021 учебном году.
	Задачи:

